
Město Příbram - RM  21.11.2016 

 1 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
U s n e s e n í 

 
z jednání Rady města Příbram, konaného dne 21.11.2016 

od 13.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
 
1) Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, ověřovatelé 

Ověřovatelé zápisu:  Mgr. Alena Ženíšková, Věra Kresslová 
Ing. Stříbrnský se dostaví na jednání RM později. 
 
 
2) Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků 

 
P r o g r a m: 
1. Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, určení ověřovatelů 
2. Schválení programu včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace členů RM 
4. Interpelace 
5. Uzavření smluv o zajištění sběru použitých oděvů a textilu 
6. Dar pro město Příbram s určením pro JSDHO Příbram-Březové Hory 
7. Žádost o udělení souhlasu s přijetím věcného daru 
8. Oznámení o zavedení nové fakultativní služby – použití jednorázového nádobí od 01.12.2016 

v Nizkoprahovém denním centru a Noclehárně 
9. Žádost o schválení uzavření střediska Centra sociálních a zdravotních služeb města Příbram – Dětských 

skupin a rehabilitačního stacionáře v termínu od 27.12. do 30.12.2016 
10. Návrh stavebních úprav budovy radnice (č. p. 108) – revokace usnesení 
11. Nabídka na aktualizaci Plánu financování obnovy vodovodů a kanalizací 
12. Návrh z jednání bytové komise ze dne 09.11.2016 
13. Žádost p.  …………… o  odprodej bytu č. 16  v Příbrami III, ul. Milínská č.p. 109 
14. Placené parkování na akci Krampus show 
15. Návrh na revokaci usnesení rady města č. 912/2016 ze dne 26.09.2016 
16. Návrh termínů jednání Rady města Příbram a zasedání Zastupitelstva města Příbram na rok 2017 
17. Zpráva o plnění usnesení RM Příbram za I. čtvrtletí 2016 včetně plnění usnesení RM za minulá období 
18. Stanovení paušální částky jako náhrady ušlého výdělku v souvislosti s výkonem funkce neuvolněného člena 

zastupitelstva města pro rok 2017 
19. Změny rozpočtu – rozpočtová opatření 
20. Návrh rozpočtu na rok 2017 
21. Aktualizace Přílohy č. 1 Obecně závazné vyhlášky č. 1/2014 ze dne 15. prosince 2014, o stanovení míst, na 

kterých mohou být provozovány výherní hrací přístroje, loterie a jiné podobné hry 
22. Dodatek č. 2 Směrnice č. 1/2015 Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví města Příbram -  

Přidělování a užívání bytů v KoDuSu 

23. Návrh z jednání Komise zdravotní a sociální ze dne 02.11.2016 o přidělení bytů  v DPS 

24. Stanoviska Rady města Příbram pro osoby v evidenci Úřadu práce České republiky, užívající byt za účelem 

bydlení v ubytovacím zařízení 

25. Ukončení spolupráce mezi městem Příbram a Životem – 90, spolek 

26. Žádost o darování hornických odznaků Spolku Prokop Příbram 

27. Výjimka ze zákazu požívání alkoholických nápojů 

28. Zahraniční cesta do Freibergu 

29. Žádost o dotaci SK Spartak 

30. Žádost ředitele Základní školy, Příbram VII, 28. října 1 o změnu smlouvy o výpůjčce 
31. Návrh na částečnou revokaci usnesení Rady města Příbram ze dne 17.10.2016 R.č.usn. 949/2016 - Žádost 

ředitelky ZŠ, Příbram VIII, Školní 75     o souhlas zřizovatele s pronájmem prostor školy 

32. Žádost Základní školy, Příbram II, Jiráskovy sady 273 o poskytnutí propagačních předmětů 
33. Návrh odměn ředitelkám a ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných městem Příbram 



Město Příbram - RM  21.11.2016 

 2 

34. Platový postup ředitelky MŠ Perníková chaloupka 

35. Souhlas zřizovatele s účastí škol v šablonových projektech 

36. Nabídka Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových na koupi pozemku p.č. 447, k.ú. Liha 
37. Návrh na rozšíření předmětu pachtovní smlouvy s pachtýřem ZD Krásná Hora nad Vltavou a.s. 
38. Návrh na uzavření pachtovní smlouvy na propachtování pozemků v k.ú. Občov a Liha 
39. Návrh na částečnou revokaci usnesení RM č. 373/2013 ze dne 27.05.2013 
40. Návrh na doprojednání věcného břemene uloženého kabelového vedení VN (p. č. 515/36) a kabelového 

vedení NN (p. č. st. 869 a p. č. st. 870), vše v k. ú. Březové Hory 
41. Žádost Společenství vlastníků jednotek Příbram VII, č. p. 493, ul. Jana Drdy, o vydání souhlasu se stavbou 

odstavné zpevněné plochy – p. č. 521/58 v k. ú. Březové Hory 
42. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení přípojky splaškové kanalizace - p. č. 2382/2 v k. ú. 

Příbram 
43. Žádost o zřízení věcného břemene uložené přípojky vodovodu - p. č. 23/11 v k. ú. Orlov 
44. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kanalizační přípojky p. č. 653/1 v k. ú. Březové Hory 
45. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení vodovodní, kanalizační a NN přípojky – p. č. 4737 

v k. ú. Příbram 
46. Návrh na revokaci usnesení č. 86/2014/ZM a č. 88/2014/ZM ze dne 15.12.2014 
47. Dvě žádosti o prodej stejné části pozemku p. č. 754/1 v katastrálním území Lazec 
48. Narovnání majetkoprávního vztahu k pozemkům, které jsou ve vlastnictví ČR DIAMO, s. p. pod budovami, 

které jsou ve vlastnictví města Příbram vše v k. ú. Příbram 
49. Návrh na směnu části pozemku p. č. 515/93 o vým. cca 12 m2 za pozemek p. č. 515/138 vše v katastrálním 

území Březové Hory 
50. Úhrada částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 2642/2 o výměře 23 m

2
 z celkové výměry 90 m

2
 

v k. ú. Příbram 
51. Úhrada částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 2642/2 o výměře 67 m

2
 z celkové výměry 90 m

2
 

v k. ú. Příbram 
52. Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o bezúplatném převodu nemovitostí ze dne 4.12.2003 
53. Žádost o pronájem malé tělocvičny v Příbrami VII, Žežická ul. 193, na období od 22.11. 2016 do 30.6.2017 
54. Žádost o pronájem 2 místností v budově č. p. 400 v Příbrami VII v ul. Legionářů 
55. Žádost p. Pavla Brychcy, předsedy pobočného spolku UAMK – AMK ZPM PŘÍBRAM BEROUN, o ukončení 

smlouvy o nájmu nebytových prostor dohodou 
56. Žádost o pronájem prostor v Příbrami IV, Nádražní ul. č. p. 375 
57. Návrh programu 23. zasedání ZM dne 12.12.2016 
58. Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram za období od 01.07.2016 do 30.09.2016 včetně plnění usnesení ZM 

za minulá období 
59. Žádost Obchodní akademie a Vyšší odborné školy Příbram o souhlas s podnájmem prostor školy 
60. Nákup kamer MKDS 
61. Dohoda o spolupráci při nasazení a užívání systému prvků aktivního monitoringu ve Středočeském kraji 
62. Smlouva o poskytování služeb podpory 
63. Podání žádosti o dotaci na projekt „Modernizace městského informačního systému MěÚ Příbram“ 
64. Žádost Spolku rodičů a přátel školy při ZŠ 28. října o souhlas s umístěním sídla 
65. Schválení vstupu města Příbram do Destinační společnosti Brdy 
66. Prodejní cena vratných vánočních hrnečků a odměna za jejich prodej a manipulaci 
67. Žádost o pronájem bytu č. 3 v Příbrami IV, ul. Čs. armády čp. 5, 1+0, 33,23 m

2 

68. Pronájem bytu č. 15 v Příbrami IV, ul. Čs. armády čp. 5, 1+0, 46,60 m
2 

69. Pronájem bytu č. 1 v Příbrami I, nám. T. G. Masaryka čp. 100, 1+1, 96,17 m
2
 

70. KODUS – dodatek ke smlouvě – změna č. 1 
71. Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací – Dodatek č. 2 ke smlouvě 
72. Discgolfové hřiště Příbram – areál koupaliště Nový rybník – nabídka realizace 
73. Parkoviště Hvězdička Příbram – Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
74. Žádost o finanční příspěvek (Spolek Ichtyóza) 
75. Návrh odměn ředitelkám, ředitelům příspěvkových organizací města a vedoucí organizační složky města 
76. Výběr dražebníka pro dobrovolnou dražbu nemovitostí – Březnická ulice 
77. Záměr zakázky – „Poskytování služeb údržby a provozní podpory systému PROXIO“ 
78. Záměr zakázky – „Výběr zhotovitele dokumentace stavby  – Celková rekonstrukce a modernizace 

aquaparku Příbram“ 
79. Různé 

 
R.usn.č.1044/2016        
Rada      s c h v a l u j e 



Město Příbram - RM  21.11.2016 

 3 

              upravený program dnešního jednání. 
 

                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 

 
3) Informace členů RM 

 
  
4) Interpelace 

 
 
5)  Uzavření smluv o zajištění sběru odpadního textilu 

R.usn.č.1045/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

1) Uzavření smlouvy o spolupráci při zajištění sběru odpadního textilu se společností KOUTECKÝ 
s.r.o., IČ 63147084, se sídlem Družby 1413, 419 01 Duchcov, na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou, s účinností ode dne 01.08.2016, s předmětem smlouvy umístění 19 ks kontejnerů 
na sběr použitých oděvů, textilu, obuvi, hraček na veřejném prostranství města s tím, že městu 
náleží odměna ve výši 2.500 Kč/kontejner/rok. 

 
2) Uzavření smlouvy o umístění a provozování kontejnerů se společností TextilEco, a. s., IČ 28101766, 

se sídlem Za Mototechnou 1114/4, 155 00 Praha na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, 
s předmětem smlouvy umístění 6 ks kontejnerů na sběr na sběr použitých oděvů, textilu, obuvi, 
hraček na veřejném prostranství města a sběrném dvoře s tím, že městu náleží odměna ve výši 
2.000 Kč/kontejner/rok. 

 
                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 
  

 
6)  Dar pro město Příbram s určením pro JSDH Příbram – Březové Hory 

R.usn.č.1046/2016        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 
 přijmout finanční podporu ve výši 20.000 Kč z grantu Lesů ČR s.p. na základě darovací smlouvy mezi  
 městem Příbram a spolkem Svatý Florián – Dobrovolní hasiči roku, z.s., s určením pro JSDH Příbram – 
 Březové Hory.  

 
 II.   u k l á d á  
 OVV zařadit tento materiál do programu zasedání ZM dne 12.12.2016. 
  

                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1)  

 
 
7) Žádost o udělení souhlasu s přijetím věcného daru 

R.usn.č.1047/2016        
Rada    u d ě l u j e  
 souhlas Centru sociálních a zdravotních služeb města Příbram s přijetím věcného daru v hodnotě 8.900 
 Kč – vstupní vrátka kovová. 

                                    
                      hl.  pro  4 

       (nepřítomen 1) 
 
 

8) Oznámení o zavedení nové fakultativní služby – použití jednorázového nádobí od 1. 12. 2016 
v Nízkoprahovém denním centru a Noclehárně 

R.usn.č.1048/2016        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  



Město Příbram - RM  21.11.2016 

 4 

 oznámení o zavedení nové fakultativní služby - použití jednorázového nádobí od 1. 12. 2016 
 v Nízkoprahovém denním centru a Noclehárně Centra sociálních a zdravotních služeb města Příbram. 

                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 
  

 
9) Žádost o schválení uzavření střediska Centra sociálních a zdravotních služeb města Příbram -
Dětských skupin a rehabilitačního stacionáře v termínu od 27. 12. do 30. 12. 2016. 

R.usn.č.1049/2016        
Rada    s c h v a l u j e  
 předloženou žádost o uzavření Dětských skupin a rehabilitačního stacionáře v termínu od 27. 12. 2016 
 do 30. 12. 2016 včetně. 
 

                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 
 

 
10)  Návrh stavebních úprav budovy radnice (č. p. 108) – revokace usnesení 

R.usn.č.1050/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  
            revokaci  usnesení rady města č. 840/2016 z 12.09.2016. 
   
 II.   u k l á d á 

OIRM zahájit práce na zpracování projektové dokumentace stavebních úprav budovy radnice (č. p. 
 108), a to za účelem následujících stavebních úprav: 

 - výstavba nových WC v 2. NP místo skladu 
         - rekonstrukce místností v 2. NP (dnešní WC na kuchyňku). 
 

                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 
 
 

11)  Nabídka na aktualizaci Plánu financování obnovy vodovodů a kanalizací 

R.usn.č.1051/2016        
Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky. 
Rada    n e s c h v a l u j e  

zpracování aktualizace Plánu financování obnovy vodovodů a kanalizací ve spolupráci se společností  
1. SčV, a.s. 

 
                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 
  

 
12)  Návrh z jednání bytové komise ze dne 9.11.2016 

R.usn.č.1052/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

1) uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 5 v Příbrami IV, Čs. armády 4, 2+1, byt pro příjmově vymezené 
osoby, s paní  …………… a panem  …………… na dobu 1 roku od 1.12.2016 za podmínky doložení 
příjmů a splnění podmínek dle NV č. 146/2003 Sb., 

2) uzavření dodatku č. 1 k stávající nájemní smlouvě k bytu č. 10 v Příbrami IV, Čs. armády 4, 2+0, byt 
pro příjmově vymezené osoby, s panem  …………… a paní ……………, na dobu určitou 1 roku, od 
1.12.2016 za cenu 47,28 Kč/m²/měsíc, 

3) uzavření dodatku č. 1 k stávající nájemní smlouvě k bytu č. 6 v Příbrami II, Žižkova 326, 1+0, byt pro 
příjmově vymezené osoby, s paní  …………… na dobu určitou 1 roku, od 18.12.2016 za cenu 47,28 
Kč/m²/měsíc, 

4) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 14 v Příbrami VII, třída Osvobození 305, 2+k, kategorie 
služební, s  …………… na dobu určitou 1 roku, od 1.11.2016 za cenu 70,00 Kč/m²/měsíc, 



Město Příbram - RM  21.11.2016 

 5 

5) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 16 v Příbrami VII, S. K. Neumanna 222, 1+0, kategorie 
standard, s panem  …………… a paní  …………… na dobu určitou 1 roku, od 1.1.2017, za cenu 80,00 
Kč/m²/měsíc, 

6) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 10 v Příbrami VII, Politických vězňů 301, 1+1, kategorie 
standard, s panem  …………… na dobu určitou 1 roku, od 1.1.2017 za cenu 80,00 Kč/m²/měsíc, 

7) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 26 v Příbrami VI, U Dolu Anna 26, 2+0, kategorie standard, 
s  …………… na dobu určitou 1 roku, za cenu 80,00 Kč/m²/měsíc. 

 
                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 
 

 
13)  Žádost p.  …………… o  odprodej bytu č. 16  v Příbrami III, ul. Milínská čp. 109 

R.usn.č.1053/2016        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

žádost p.  …………… ze dne 19.10.2016 (doručena dne 25.10.2016). 
         
        II.   n e d o p o r u č u j e   ZM 

schválit prodej nástavbového bytu č. 16 vč. přísl. spol. podílu na budově a pozemcích                           
p. …………… – nájemce bytu č. 16 v Příbrami III/109.   

 
         III.   u k l á d á 

MěRK zveřejnit záměr prodeje bytové jednotky č. 16 v Příbrami III, Milínská čp. 109. 
                                                          

hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 
  

 
14) Placené parkování na akci Krampuslauf 

R.usn.č.1054/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

placené parkování v ulici Březnická, v prostoru na Flusárně, Příbram IV a v ulici S.K.Neumanna, 
Příbram VII, dne 01.12.2016, při akci Krampuslauf, prostřednictvím služby mobilních operátorů PR SMS 
– prodeje virtuálního parkovacího lístku za jednorázovou cenu virtuálního parkovacího lístku 60 Kč. 
 

hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 
 

 
15)  Návrh na revokaci usnesení rady města č. 916/2016 ze dne 26.09.2016 

R.usn.č.1055/2016        
Rada    s c h v a l u j e  
 revokaci usnesení rady města č. 916/2016, bodu II., ze dne 26.09.2016. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
16) Návrh termínů jednání Rady města Příbram a zasedání Zastupitelstva města Příbram na rok 2017 

Hlasováno o návrhu Ing. Dvořáka. 
R.usn.č.1056/2016        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

 materiál „Návrh termínů jednání Rady města Příbram a zasedání Zastupitelstva města Příbram na rok 
 2017“. 
 

 II.   u k l á d á 
 OVV zařadit materiál „Návrh termínů jednání Rady města Příbram a zasedání Zastupitelstva města 
 Příbram na rok 2017“ dle upravené varianty č. 2 do programu zasedání ZM dne 12.12.2016. 

 



Město Příbram - RM  21.11.2016 

 6 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
17) Zpráva o plnění usnesení RM Příbram za I. čtvrtletí 2016 včetně plnění usnesení RM za minulá 
období 

R.usn.č.1057/2016        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í 

zprávu o plnění usnesení RM Příbram za I. čtvrtletí 2016 včetně plnění usnesení RM za minulá období. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
18)  Stanovení paušální částky jako náhrady ušlého výdělku v souvislosti s výkonem funkce 
neuvolněného člena zastupitelstva města pro rok 2017 

R.usn.č.1058/2016        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   Z M    

stanovit neuvolněným členům ZM, kteří nejsou v pracovním nebo jiném obdobném poměru, paušální 
 částku, jako náhradu ušlého výdělku v souvislosti s výkonem jejich funkce člena ZM pro rok 2017         
ve výši 10 000 Kč/rok/zastupitel. Tato částka bude rozdělena na měsíční období a bude vyplácena 
 měsíčně. 

 
 II.   u k l á d á 
   OVV  zařadit tento materiál do programu zasedání ZM dne 12.12.2016.   
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
19) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření 

R.usn.č.1059/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

 
19 a) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE (transfery ÚZ 34070) o částku 150.000,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 777 - OŠKS ve 
stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace ze státního rozpočtu Ministerstva kultury na 
realizaci projektu s názvem: 20. setkání hornických města a obcí ČR a 16. evropský den horníků a 
hutníků v rámci programu Podpora regionálních kulturních tradic   

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - 
OE (transfery ÚZ 34070) o částku 150.000,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 777 - OŠKS ve stejné výši 
z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace ze státního rozpočtu Ministerstva kultury na realizaci 
projektu s názvem: 20. setkání hornických města a obcí ČR a 16. evropský den horníků a hutníků v 
rámci programu Podpora regionálních kulturních tradic.   

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název 
akce 

prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0296 741 - OE  4116 34070 001 
Neinvesti
ční 
transfery 

1240 Neinvestiční účelová dotace MK 
(Knihovna 21.století a Podpora 
regionálních kulturních tradic) 

150 000,00 

RP0331 777 - 
OŠKS 

3319 5169 34070 002 
Kultura, 
sport 

3877 Dotace na projekt: 20. setkání 
hornických měst a obcí ČR a 16. 
evropský den horníků a hutníků 

150 000,00 

 
 

19 b) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016, tj. úprava rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE (transfery ÚZ 13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 717 - Městská policie Příbram z 
důvodu přijetí příspěvku od Úřadu práce ČR ve výši 42.000,00 Kč za období září 2016 dle Dohody o 
vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku 
spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-32/2015 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016, tj. úpravu rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE 
(transfery ÚZ 13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 717 - Městská policie Příbram z důvodu přijetí 
příspěvku od Úřadu práce ČR ve výši 42.000,00 Kč za období září 2016 dle Dohody o vytvoření 



Město Příbram - RM  21.11.2016 

 7 

pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku spolufinancovaného ze 
státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-32/2015. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel. znak prvek rozpočtu popis částka změny 

RP0330 717 - MP 5311 5031 13013 3632 Pojistné na sociální 
zabezpečení a příspěvek ... 
17,62 % 

1 380,70 

RP0330 717 - MP 5311 5011 13013 3627 Platy 82,38 % 25 820,36 

RP0330 717 - MP 5311 5011 13013 3628 Platy 17,62 % 5 522,64 

RP0330 717 - MP 5311 5032 13013 3629 Zdravotní pojištění 82,38 % 2 323,94 

RP0330 717 - MP 5311 5032 13013 3630 Zdravotní pojištění 17,62 % 497,06 

RP0330 717 - MP 5311 5031 13013 3631 Pojistné na sociální 
zabezpečení a příspěvek ... 
82,38 % 

6 455,30 

RP0330 717 - MP 5311 5031  70 Sociální pojištění -7 836,00 

RP0330 717 - MP 5311 5032  72 Zdravotní pojištění -2 821,00 

RP0330 717 - MP 5311 5011  69 Platy zaměstnanců -31 343,00 

RP0334 741 - OE  4116 13013 3626 Nové pracovní příležitosti 
(APK) 

7 400,40 

RP0334 741 - OE  4116 13013 3625 Nové pracovní příležitosti 
(APK) 

34 599,60 

RP0334 741 - OE  4116  3601 Dotace ÚP -42 000,00 

 
 

19 c) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 
- OE o částku 312.750,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 780 - KJD ve stejné výši z důvodu přijetí 
neinvestiční účelové dotace na "Zajišťování regionálních funkcí knihoven" 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 
312.750,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 780 - KJD ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční účelové 
dotace na "Zajišťování regionálních funkcí knihoven". 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0329 780 - KJD 3314 5336 00603 3409 Neinvestiční dotace StČ kraje 312 750,00 

RP0329 741 - OE  4122 00603 1132 
"Zajištění regionálch funkcí 
knihoven ve Středočeském kraji" 

312 750,00 

 
 

19 d) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů, tj. snížení 
rozpočtu kapitoly 741 - OE (rezerva starosty) o částku 303.208,00 Kč a navýšení rozpočtu kapitoly 777 - 
OŠKS ve stejné výši z důvodu požádání kulturní akce Krampus show 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitoly      
741 - OE (rezerva starosty) o částku 303.208,00 Kč a navýšení rozpočtu kapitoly 777 - OŠKS ve stejné 
výši z důvodu požádání kulturní akce Krampus show.  

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0301 777 - OŠKS 3319 5169 002 Kultura, sport 3710 Nákup služeb  303 208,00 

RP0342 741 - OE 6171 5901 001 Ostatní 660 Rezerva 
starosty 

-303 208,00 

 
 

19 e) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů, tj. snížení 
rozpočtu kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) o částku 133.254,02 Kč a navýšení rozpočtu 
kapitoly 788 - ŠŠZ (investiční transfery) ve stejné výši z důvodu navýšení příspěvku zřizovatele pro 
Základní školu, Příbram VII, 28. října 1 na nákup konvektomatu do školní jídelny 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitoly      
741 - OE (rezerva z dotačních titulů) o částku 133.254,02 Kč a navýšení rozpočtu kapitoly 788 - ŠŠZ 
(investiční transfery) ve stejné výši z důvodu navýšení příspěvku zřizovatele pro Základní školu, 
Příbram VII, 28. října 1 na nákup konvektomatu do školní jídelny. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0332 788 - ŠŠZ 3113 6351 002 ZŠ, Příbram 
VII, 28. října 1 

3885 ZŠ, Příbram VII, 28. 
října 1 

133 254,02 



Město Příbram - RM  21.11.2016 

 8 

RP0343 741 - OE 6171 5901 001 Ostatní 3369 Rezerva z dotačních 
titulů 

-133 254,02 

 
 

19 f) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů, tj. snížení 
rozpočtu kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) o částku 79.000,00 Kč a navýšení rozpočtu 
kapitoly 721 - OIT ve stejné výši z důvodu pořízení nové kopírky do Infocentra MěÚ Příbram 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitoly 
741 - OE (rezerva z dotačních titulů) o částku 79.000,00 Kč a navýšení rozpočtu kapitoly 721 - OIT ve 
stejné výši z důvodu pořízení nové kopírky do Infocentra MěÚ Příbram. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0336 721 - OIT 6171 6125 001 Investiční nákupy a 
výdaje související 

467 Výpočetní 
technika 

79 000,00 

RP0344 741 - OE 6171 5901 001 Ostatní 3369 Rezerva z 
dotačních titulů 

-79 000,00 

 
 

19 g) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE (dotace ÚZ 13010) o částku 16.000,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 728 - OSVZ ve 
stejné výši z důvodu přijetí státního příspěvku na výkon pěstounské péče na kalendářní rok 2016 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - 
OE (dotace ÚZ 13010) o částku 16.000,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 728 - OSVZ ve stejné výši z 
důvodu přijetí státního příspěvku na výkon pěstounské péče na kalendářní rok 2016.  

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka 

změny 

RP0339 741 - OE  4116 13010 001 Neinvestiční 
transfery 

1131 Výkon pěstounské 
péče - dotace od 
ÚP   

16 000,00 

RP0345 728 - OSVZ 4339 5021 13010 010 Výkon 
pěstounské 
péče 

3448 Ostatní osobní 
výdaje 

6 958,00 

RP0345 728 - OSVZ 4339 5424 13010 010 Výkon 
pěstounské 
péče 

2785 Náhrada mezd v 
době nemoci 

9 042,00 

 
 

19 h) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů v rámci  
kapitoly 789 - SOSH 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů v rámci kapitoly 789 – 
SOSH. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka 

změny 
RP0349 789 - SOSH 2219 5171 001 Provoz SSZ 

- přenos dat 
3653 SSZ a PA provoz 

a údržba 
-300 000,00 

RP0349 789 - SOSH 2221 5169 001 Provoz SSZ 
- přenos dat 

3654 Nákup služeb - 
nová MHD 

-70 000,00 

RP0349 789 - SOSH 2221 5193 001 Provoz SSZ 
- přenos dat 

3655 Dotace MHD -400 000,00 

RP0349 789 - SOSH 2219 5171 002 Opravy a 
údržba 

3657 Oprava a údržba 
komunikací 

550 000,00 

RP0349 789 - SOSH 2229 5171 002 Opravy a 
údržba 

3662 Dopravní značení 
- údržba a opravy 

110 000,00 

RP0349 789 - SOSH 2221 6121 002 Pozemní 
komunikace a 
silniční doprava 

3739 Autobusové 
čekárny  - nové 

85 000,00 

RP0349 789 - SOSH 2223 6122 001 Měřiče 
rychlosti 

3838 Úsekový měřič 
rychlosti 

25 000,00 

 
 



Město Příbram - RM  21.11.2016 

 9 

19 i) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů, tj. snížení 
rozpočtu kapitoly 789 - SOSH (běžné výdaje) ve výši 365.547,20 Kč a navýšení neinvestičního příspěvku 
zřízené příspěvkové organizaci o částku 365.547,20 Kč (kapitola 739 - Technické služby města Příbrami) 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitoly      
789 - SOSH (běžné výdaje) ve výši 365.547,20 Kč a navýšení neinvestičního příspěvku zřízené 
příspěvkové organizaci o částku 365.547,20 Kč (kapitola 739 - Technické služby města Příbrami). 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0348 789 - 
SOSH 

2219 5171 002 Opravy a 
údržba 

3657 Oprava a údržba 
komunikací 

-244 497,62 

RP0348 789 - 
SOSH 

2229 5171 002 Opravy a 
údržba 

3662 Dopravní značení - 
údržba a opravy 

-50 000,80 

RP0348 789 - 
SOSH 

2219 5169 002 Opravy a 
údržba 

3663 Služby spojené s 
opravami MK 

-71 048,78 

RP0350 739 - TS 3639 5331 001 Příspěvky 
zřizovatele 

546 Neinvestiční příspěvek 365 547,20 

 
 

19 j) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů v rámci 
kapitoly 786 – OIRM (vodovody a kanalizace) 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů v rámci kapitoly 786 – 
OIRM.  

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0353 786 - OIRM  3639 5171 002 Vodovody a 
kanalizace 

3548 MČOV Příbram - obnova 
vystrojení vyhnívací nádrže 

-62 595,00 

RP0353 786 - OIRM  3639 5169 002 Vodovody a 
kanalizace 

3476 Nákup ostatních služeb 62 595,00 

RP0353 786 - OIRM  2321 6121 001 Vodovody a 
kanalizace 

3570 MČOV Příbram - pořízení 
rezervního ventilátoru 
plynojemu 

-11 495,00 

RP0353 786 - OIRM  3639 5169 002 Vodovody a 
kanalizace 

3528 Ostatní PD 11 495,00 

 
 

19 k) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016 na straně kapitálových výdajů             
v rámci kapitoly 786 - OIRM 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016 na straně kapitálových výdajů v rámci kapitoly    
786 – OIRM.  

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpo
čtu 

popis částka změny 

RP0355 786 - OIRM  3639 6901 004 
Rezerva na 
kapitálové 
výdaje 

3598 Rezerva -1 307 145,00 

RP0355 786 - OIRM  3313 6122 014 Kino 
Příbram 

3778 Výměna sedaček 1 091 560,00 

RP0355 786 - OIRM  3313 6122 014 Kino 
Příbram 

3779 Výměna promítacího plátna 211 945,00 

RP0355 786 - OIRM  3313 6121 011 Úprava 
hlediště 
kina 

3770 Realizace stavby 3 640,00 

 
 

19 l) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - 
OE o částku 1.652.308,12 Kč a navýšení výdajů kapitoly 787 - CSZS ve stejné výši z důvodu přijetí 
účelové neinvestiční dotace na realizaci projektu Aktivizace rodin s dětmi a eliminace rizik vedoucích k 
sociálnímu vyloučení 

návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE 
o částku 1.652.308,12 Kč a navýšení výdajů kapitoly 787 - CSZS ve stejné výši z důvodu přijetí účelové 
neinvestiční dotace na realizaci projektu Aktivizace rodin s dětmi a eliminace rizik vedoucích k 
sociálnímu vyloučení. 



Město Příbram - RM  21.11.2016 

 10 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0358 787 - CSZS 4351 5336 13013 3751 Neinv. dotace - výzva 23 - EU 1 478 380,95 

RP0358 787 - CSZS 4351 5336 13013 3752 Neinv. dotace - výzva 23 - ČR 173 927,17 

RP0358 741 - OE  4116 13013 3749 Neinv. transfer - výzva 23 - EU 1 478 380,95 

RP0358 741 - OE  4116 13013 3750 Neinv. transfer - výzva 23 - ČR 173 927,17 

 
 

19 m) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016 v rámci výdajů, tj. snížení 
rozpočtu kapitoly 741 - OE (rezerva starosty) o částku 100.000,00 Kč a navýšení rozpočtu kapitoly 777 - 
OŠKS ve stejné výši z důvodu pořádání kulturní akce Advent 2016 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016 v rámci výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitoly         
741 - OE (rezerva starosty) o částku 100.000,00 Kč a navýšení rozpočtu kapitoly 777 - OŠKS ve stejné 
výši z důvodu pořádání kulturní akce Advent 2016. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0361 777 - OŠKS 3319 5169 002 Kultura, sport 552 Nákup služeb 100 000,00 

RP0363 741 - OE 6171 5901 001 Ostatní 660 Rezerva starosty -100 000,00 

 
 

19 n) Návrh rozpočtového opatření -  změny rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů v rámci 
kapitoly 788 - ŠŠZ, tj. snížení neinvestičního příspěvku od zřizovatele o částku 300.000,00 Kč a navýšení 
investičního příspěvku pro příspěvkovou organizaci Školní jídelna, Školní 75, Příbram VIII ve stejné výši 

rozpočtové opatření -  změnu rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů v rámci kapitoly 788 - ŠŠZ,         
tj. snížení neinvestičního příspěvku od zřizovatele o částku 300.000,00 Kč a navýšení investičního 
příspěvku pro příspěvkovou organizaci Školní jídelna, Školní 75, Příbram VIII ve stejné výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0364 788 - ŠŠZ 3141 5331 003 Školní jídelny 109 ŠJ, Příbram VIII, 
Školní 75 

-300 000,00 

RP0364 788 - ŠŠZ 3141 6351 003 ŠJ - 
investiční 
transfery 

3600 Školní jídelna, Příbram 
VIII, Školní 75 

300 000,00 

                                                         
hl.  pro  5 

 
 
20)  Návrh rozpočtu na rok 2017 

R.usn.č.1060/2016        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM  

schválit: 
1) rozpočet města Příbram na rok 2017 v této výši: 

a) příjmy           520.409.319,78 Kč 
b) výdaje          607.460.272,56 Kč 
c) financování    87.050.952,78 Kč  

 
2) rozpočet fondů města Příbram na rok 2017 v této výši: 

a) Fond pozemků města Příbram (FOP – kap. 790) 
příjmy            2.600.000,00 Kč 
výdaje           3.600.000,00 Kč 
financování   1.000.000,00 Kč  
 

b) Fond obnovy vodohospodářského majetku města Příbram (FOVM – kap. 792) 
příjmy           27.530.726,00 Kč 
výdaje          27.530.726,00 Kč 
financování                 0,00 Kč  

c) Fond oprav a modernizace (FOM – kap. 793) 
příjmy               910.000,00 Kč 
výdaje           2.025.000,00 Kč 
financování   1.115.000,00 Kč  



Město Příbram - RM  21.11.2016 

 11 

d) Fond sociální (FS – kap. 794) 
příjmy                         0,00 Kč 
výdaje           2.787.000,00 Kč 
financování   2.787.000,00 Kč  

 
3) zmocnění Rady města Příbram ke schvalování rozpočtových opatření v maximální výši 

5.000.000,00 Kč, 
4)  zmocnění správců kapitol rozpočtu města, to je vedoucích odborů a vedoucích organizačních složek 

k provádění rozpočtových změn v maximální výši 50.000,00 Kč, kterými dochází k přesunu 
finančních prostředků v rámci běžných výdajů nebo kapitálových výdajů. 

 
II.   u k l á d á 
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání ZM dne 12.12.2016. 

 
                                                         hl.  pro  5 

 
 
21)  Aktualizace Přílohy č. 1 Obecně závazné vyhlášky č. 1/2014 ze dne 15. prosince 2014, o stanovení 
míst, na kterých mohou být provozovány výherní hrací přístroje, loterie a jiné podobné hry 

Hlasováno o návrhu Ing. Dvořáka. 
R.usn.č.1061/2016        
Rada    s t a h u j e 

projednání materiálu z dnešního jednání RM. 
                                                     

     hl.  pro  5 
 
 
22)  Dodatek č. 2 Směrnice č. 1/2015 Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města Příbram – 
Přidělování a užívání bytů v KoDuSu 

R.usn.č.1062/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

1) Dodatek č. 2 Směrnice č. 1/2015 - Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města 
Příbram, kdy předmětem dodatku jsou pravidla pro přidělování a užívání bytů v Komunitním domě 
seniorů (KoDuS)“, 

2) termín zahájení příjmu „Žádostí o přidělení bytu v KoDuSu podatelnou MěÚ dnem 28.11.2016, 
3) zpracování pořadníku žadatelů o byt v KoDuSu formou veřejného losování „Návrhů na přidělení 

bytu v KoDuSu“ s tím, že do losování budou zařazeny „Návrhy na přidělení bytu v KoDuSu“, 
zpracované OSVZ na základě platných žádostí, přijatých do dne 06.01.2017 včetně. 

 
II.   u k l á d á    
1) OSVZ zveřejnit záměr přidělení bytu v KoDuSu na webových stránkách a úřední desce města 

neprodleně po schválení tohoto usnesení v RM, následně také ve zpravodaji Kahan, 
2) OSVZ zajistit notářský dohled veřejného losování, 
3) OSVZ předložit do RM vylosované „Návrhy na přidělení bytu v KoDuSu“ a zpracovat pořadník dle 

výsledku veřejného losování, 
4) MěRK zpracovat „Domovní řád“ a „Provozní řád“ KoDuSu. 

 
                                                         hl.  pro  4 

     proti 0 
         zdrž. 1  

 
 
23) Návrh z jednání Komise zdravotní a sociální ze dne 02.11.2016 o přidělení bytů  v DPS 

R.usn.č.1063/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

přidělení bytu č. 24 v DPS Příbram III, Průběžná 143, pro paní  ……………, trvale bytem Náměstí      
17. listopadu 295, Příbram VII na dobu 1 roku dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu 
bytů ve vlastnictví Města Příbram“.  
 

 



Město Příbram - RM  21.11.2016 

 12 

II.   s c h v a l u j e 
přidělení bytu č. 5 v DPS Příbram VIII, Brodská 101, pro manžele  ……………, trvale bytem …………… 
na dobu 1 roku dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města 
Příbram“.  

 
III.   s c h v a l u j e 
přidělení bytu č. 20 v DPS Příbram VII, Jana Drdy 494, pro pana  ……………, trvale bytem  …………… 
na dobu 1 roku dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města 
Příbram“. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
24)  Stanoviska Rady města Příbram pro osoby v evidenci Úřadu práce České republiky, užívající byt za 
účelem bydlení v ubytovacím zařízení 

R.usn.č.1064/2016        
Rada    I.   v y d á v á  

souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………, 
Lazsko, za osobu užívající byt ubytovacího zařízení ubytovna Oblastní nemocnice Příbram, a.s., 
Žežická 264, Příbram V- Zdaboř, za účelem bydlení podle § 33 odst. 3, zákona o pomoci v hmotné 
nouzi na období 3 (tří) měsíců z důvodu trvalého bydliště jmenovaného mimo území města Příbram.  

 
II.   n e v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………, 
Rožmitál pod Třemšínem, za osobu užívající byt ubytovacího zařízení Stavus, a.s., Poštovní 5, Příbram 
V - Zdaboř, za účelem bydlení podle § 33 odst. 3, zákona o pomoci v hmotné nouzi z důvodu trvalého 
bydliště jmenovaného mimo území města Příbram a buňka ubytovacího zařízení nesplňuje standard 
bytu. 

 
III.   n e v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………, 
Podlesí, za osobu užívající byt ubytovacího zařízení Eldor II, spol. s.r.o. Hatě 523, Příbram III, za 
účelem bydlení podle § 33 odst. 3, zákona o pomoci v hmotné nouzi z důvodu dluhů vůči městu 
Příbram, trvalého bydliště mimo území města Příbram a nespolupráci klienta při sociálním šetření. 

 
IV.   v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………, 
Jince, za osobu užívající byt ubytovacího zařízení Stavus, a.s., Pod Čertovým pahorkem 484, Příbram 
VII, za účelem bydlení podle § 33 odst. 3, zákona o pomoci v hmotné nouzi na období 3 (tří) měsíců 
z důvodu trvalého bydliště jmenovaného mimo území města Příbram.  

 
V.   n e v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………, 
Prachatice, za osobu užívající byt ubytovacího zařízení Stavus, a.s., Poštovní 5, Příbram V - Zdaboř, za 
účelem bydlení podle § 33 odst. 3, zákona o pomoci v hmotné nouzi, z důvodu trvalého bydliště 
jmenovaného mimo území města Příbram a buňka ubytovacího zařízení nesplňuje standard bytu. 

 
VI.   n e v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………, 
Příbram, za osobu užívající byt ubytovacího zařízení Ubytovna Příbram, Čs. armády 5, Příbram IV, za 
účelem bydlení podle § 33 odst. 3, zákona o pomoci v hmotné nouzi, neboť buňka ubytovacího zařízení 
nesplňuje standard bytu. 

 
VII.   n e v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………, 
Příbram, za osobu užívající byt ubytovacího zařízení Stavus, a.s., Politických vězňů 88, Příbram VII, za 
účelem bydlení podle § 33 odst. 3, zákona o pomoci v hmotné nouzi z důvodu dluhů vůči městu 
Příbram.  

 
 



Město Příbram - RM  21.11.2016 

 13 

VIII.   n e v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………, 
Příbram, za osobu užívající byt ubytovacího zařízení Riviera Consluting, Solenice 32, Kamýk nad 
Vltavou, za účelem bydlení podle § 33 odst. 3, zákona o pomoci v hmotné nouzi z důvodu dluhu vůči 
městu Příbram a buňka ubytovacího zařízení nesplňuje standard bytu. 

 
IX.   n e v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………, 
Příbram, za osobu užívající byt ubytovacího zařízení Ubytovna Bohostice 16, Bohostice, za účelem 
bydlení podle § 33 odst. 3, zákona o pomoci v hmotné nouzi z důvodu dluhu vůči městu Příbram a 
buňka ubytovacího zařízení nesplňuje standard bytu. 

 
X.   n e v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………, 
Příbram, za osobu užívající byt ubytovacího zařízení Ubytovna Příbram, Čs. armády 5, Příbram IV, za 
účelem bydlení podle § 33 odst. 3, zákona o pomoci v hmotné nouzi z důvodu vystěhování 
jmenovaného z ubytovacího zařízení, buňka ubytovacího zařízení rovněž nesplňuje standard bytu.  

 
                                                         hl.  pro  5 

 
 
25)  Ukončení spolupráce mezi městem Příbram a Životem – 90, spolek 

R.usn.č.1065/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

výpověď Rámcové smlouvy o spolupráci mezi městem Příbram a Životem – 90, spolek. 
 

II.   r e v o k u j e 
usnesení R.usn.č.1120/2008 o výši úhrady od 1.1.2009 za poskytovanou sociální službu Tísňová péče 
AREÍON. 
 
III.   d o p o r u č u j e   ZM  
darovat stanice pro poskytování tísňové péče v majetku města spolku Život – 90. 
 
IV.   u k l á d á 
OVV zařadit materiál do programu jednání ZM dne 12.12.2016 jako bod „Darování stanic Tísňové péče 
Areíon Životu – 90, spolek“. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
26)  Žádost o darování hornických odznaků Spolku Prokop Příbram 

R.usn.č.1066/2016        
Rada    s c h v a l u j e  
 darování 200 ks  odznaků se znakem hornických setkání v hodnotě 2000,- Kč Spolu Prokop Příbram. 
 
                                                           hl.  pro  5 

 
 
27)  Výjimka ze zákazu požívání alkoholických nápojů 

R.usn.č.1067/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

udělení výjimky z Obecně závazné vyhlášky města Příbram č. 1/2015 ze dne 23.03.2015, o zákazu 
požívání alkoholu na veřejném prostranství pro akci „Vánoční trhy 2016“ dle důvodové zprávy. 
  

                                                         hl.  pro  5 
 
28)  Zahraniční cesta do Freibergu 

R.usn.č.1068/2016        
Rada    s c h v a l u j e  



Město Příbram - RM  21.11.2016 

 14 

zahraniční služební cestu do Freibergu (Německo) ve dnech 30.11. – 2.12.2016 za účelem navázání 
partnerství mezi ZŠ Školní a Oberschule Gottfried Pabst von Ohain. Cesty se za město Příbram 
zúčastní ……………. Cestovní náklady (pojistné, stravné, doprava) a dary pro hostitele do výše 
3.700,00 Kč hradí město Příbram z kap. 777 – OŠKS. Cesta se uskuteční hromadnou dopravou. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
29)  Žádost o dotaci SK SPARTAK 

R.usn.č.1069/2016        
Rada    I.   n e d o p o r u č u j e   ZM  

poskytnutí individuální dotace pro SK SPARTAK Příbram, o.s., Žižkova 326, Příbram, IČ 61904899, na 
projekt s názvem „Osvětlení tréninkové hrací plochy pro mládež“, a to z kap. 777 – OŠKS, za podmínky 
splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným. 
 
II.   u k l á d á 
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání ZM dne 12.12.2016. 
 

                                                         hl.  pro  4 
     proti 0 

         zdrž. 1  
 
 
30)  Žádost ředitele Základní školy, Příbram VII,28. října 1 o změnu smlouvy o výpůjčce 

R.usn.č.1070/2016        
Rada    n e s o u h l a s í  
 se změnou Smlouvy o výpůjčce nemovitostí č. 329/OŠKSIS/2014 mezi městem Příbram a Základní 
 školou, Příbram VII, 28. října dle návrhu předloženého ředitelem školy.  
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
31) Návrh na částečnou revokaci usnesení Rady města Příbram ze dne 17.10.2016 č.usn. 949/2016 - 
Žádost ředitelky ZŠ, Příbram VIII, Školní 75 o souhlas zřizovatele s pronájmem prostor školy  

R.usn.č.1071/2016        
Rada    s c h v a l u j e  
 částečnou revokaci usnesení Rady města Příbram ze dne 17.10.2016, R.usn.č. 949/2016, a to: 
 nahrazení textu: „....za cenu 1.000,00 Kč měsíčně,…“ textem: „…za cenu 5.000,00 Kč ročně“ a změnu 
 textu z „s účinností od 01.11.2016“ na „s účinností od data schválení Radou města Příbram“. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
32)  Žádost Základní školy, Příbram II, Jiráskovy sady 273 o poskytnutí propagačních předmětů 

R.usn.č.1072/2016        
Rada    s o u h l a s í 
 s poskytnutím propagačních předmětů města Příbram Základní škole, Příbram II, Jiráskovy sady 273 
 dle předloženého návrhu. 
 
                                                           hl.  pro  5 

 
 
33)  Návrh odměn ředitelkám a ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných městem Příbram 

R.usn.č.1073/2016        
Rada    s c h v a l u j e  
 odměny pro ředitelky a ředitele škol a školských zařízení zřizovaných městem Příbram za plnění 
 mimořádných úkolů dle předloženého návrhu. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 



Město Příbram - RM  21.11.2016 

 15 

34)  Platový postup ředitelky MŠ Perníková chaloupka 

R.usn.č.1074/2016        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  
 platový postup ředitelky Mateřské školy Perníková chaloupka, se sídlem Kutnohorská 101, 261 01 
 Příbram VII, do 7. platového stupně 10. platové třídy stupnice platových tarifů s účinností 
 od 01.12.2016. 
 
                                                           hl.  pro  5 

 
 
35)  Souhlas zřizovatele s účastí škol v šablonových projektech 

R.usn.č.1075/2016        
Rada    s o u h l a s í  
 s účastí mateřských škol a základních škol zřizovaných městem Příbram v projektech vypisovaných 
 v rámci výzvy č. 02_16_022 „Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování – Šablony pro 
 MŠ a ZŠ I“, vyhlášené dne 23. 06. 2016 Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR. 
  

                                                         hl.  pro  4 
     proti 0 
    zdrž. 1  
 

 
36)  Nabídka Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových na koupi pozemku p. č. 447, k. ú. Liha 

Hlasováno o návrhu Ing. Stříbrnského. 
Usn. nebylo přijato.        
Rada    s t a h u j e  
 projednání materiálu z dnešního jednání RM. 
 

                                                         hl.  pro  1  
                               proti 0 

     zdrž. 4  
Návrh nebyl přijat. 
 
 
Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky. 
R.usn.č.1076/2016        
Rada    n e d o p o r u č u j e   ZM  
 schválit záměr odkoupení nemovité věci – pozemku p.č. 447, o výměře 2287 m

2
, ostatní plocha, ostatní 

 komunikace, v k.ú. Liha. 
 

                                                         hl.  pro  4 
                              proti 0 

    zdrž. 1  
 

 
37) Návrh na rozšíření předmětu pachtovní smlouvy s pachtýřem ZD Krásná Hora nad Vltavou a.s. 

R.usn.č.1077/2016        
Rada    s c h v a l u j e 

 1) Rozšíření předmětu pachtovní smlouvy mezi městem Příbram jako propachtovatelem a ZD Krásná 
Hora nad Vltavou a.s., se sídlem Krásná Hora nad Vltavou 172, PSČ 262 56, IČ: 00107999, jako 
pachtýřem, jejíž uzavření bylo schváleno usnesením rady města č. 474/2016  ze dne 16.05.2016, kdy 
předmětem pachtovní smlouvy budou kromě již schválených nemovitých věcí i pozemky v k.ú. Zavržice 
– p.č. 102/36, p.č. 118/5, p.č. 118/8, p.č. 118/10, p.č. 118/14, pozemky v k. ú. Žežice - p.č. 352/54, p.č. 
352/55, p.č. 352/59, p.č. 354/18, pozemky v k.ú. Příbram - p.č. 4267/1, p.č. 4289/5, p.č. 4289/6, p.č. 
4308/6, p.č. 4308/7, p.č. 4308/8, p.č. 4320, pozemky v k.ú. Brod u Příbramě - p.č. 130/1, p.č. 132/15, 
p.č. 133/2, p.č. 174/1, p.č. 189, p.č. 190/2,  p.č. 191, p.č. 224/5, p.č. 224/8, p.č. 237/2, p.č. 237/12, p.č. 
237/13. 
Podmínky pachtu: za účelem provozování zemědělské výroby, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 5 
let, za pachtovné ve výši 3.100 Kč/ha/rok, s jeho úpravou o roční míru inflace vždy za uplynulý 
kalendářní rok, s tím, že k pachtovnému bude uplatňována daň z přidané hodnoty ke dni uskutečnění 



Město Příbram - RM  21.11.2016 

 16 

zdanitelného plnění v souladu s platnou právní úpravou, s povinností pachtýře zaplatit propachtovateli 
úrok z prodlení ve výši podle právních předpisů za každý den prodlení s platbou pachtovného, a 
podpacht jinému subjektu bude možný jen s výslovným písemným souhlasem propachtovatele, to vše 
s účinností od 01.01.2015. 
 
2) Úhradu za bezesmluvní užívání pozemků p.č. 102/36, p.č. 118/5, p.č. 118/8, p.č. 118/10, p.č. 118/14, 
vše v k.ú. Zavržice, pozemků p.č. 352/54, p.č. 352/55, p.č. 352/59, p.č. 354/18, vše k.ú. Žežice, 
pozemků p.č. 4267/1, p.č. 4289/5, p.č. 4289/6, p.č. 4308/6, p.č. 4308/7, p.č. 4308/8, p.č. 4320,   vše k.ú. 
Příbram, pozemků p.č. 130/1, p.č. 132/15, p.č. 133/2, p.č. 174/1, p.č. 189, p.č. 190/2, p.č. 191, p.č. 
224/5, p.č. 224/8, p.č. 237/2, p.č. 237/12, p.č. 237/13, vše  k.ú. Brod u Příbramě, a to zpětně 
od 01.01.2006 do 31.12.2014, ve výši 2.000 Kč/ha/rok za období od 01.01.2006 do 31.12.2011 a ve 
výši 2.300 Kč/ha/rok za období od 01.01.2012 do 31.12.2014. 
 

                                                        hl.  pro  5 
 

 
38)  Návrh na uzavření pachtovní smlouvy na propachtování pozemků v k.ú. Občov a Liha 

R.usn.č.1078/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

1) Uzavření dohody smluvních stran o ukončení nájemních smluv uzavřených mezi pronajímatelem 
městem Příbram a nájemcem Zemědělským družstvem se sídlem v Suchodole, Suchodol 27, 261 01 
Suchodol, IČ: 47048328, a to smlouvy č. 381 ze dne 04.12.2007 a nájemní smlouvy  č. 382/2012 
uzavřené dne 06.03.2013, s datem ukončení smluvních vztahů ke dni  31.12.2015. 
 
2) Uzavření pachtovní smlouvy mezi městem Příbram jako propachtovatelem a Zemědělským 
družstvem se sídlem v Suchodole, Suchodol 27, 261 01 Suchodol,  IČ: 47048328, jako pachtýřem na 
propachtování pozemků v k.ú. Občov – p.č. 82/2, p.č. 83, p.č. 84 , p.č. 85, p.č. 86/1, p.č. 86/3, p.č. 87, 
p.č. 98/1, p.č. 98/2, p.č. 103, p.č. 104/1, p.č. 104/2, p.č. 109, p.č. 110, p.č. 117, p.č. 118/1, p.č. 119/1, 
p.č. 119/2, p.č. 119/5, p.č. 119/7, p.č. 119/8, p.č. 120/4, p.č. 122/9, p.č. 155/4, p.č. 159, p.č. 162, p.č. 
163, p.č. 168/1, p.č. 168/3, p.č. 172/12, p.č. 181, p.č. 213/7, p.č. 213/8, p.č. 213/9, p.č. 238/2, p.č. 239, 
p.č. 213/10, p.č. 340/1, p.č. 342, p.č. 346/4, p.č. 451/1, p.č. 451/74, p.č. 462, p.č. 463/2, p.č. 472/1, p.č. 
472/4, p.č. 472/8, p.č. 472/10, p.č. 472/12, p.č. 475/2, p.č. 484/3, p.č. 484/4, p.č. 484/5, p.č. 489/1, p.č. 
489/2, p.č. 491/1, p.č. 508/5, p.č. 518, p.č. 519/1, p.č. 526/1, p.č. 526/2, p.č. 526/4, p.č. 526/5, p.č. 
526/6, p.č. 540, p.č. 558/3 a pozemků v k.ú. Liha – p.č. 339/2, p.č. 340/2, p.č. 348/3. Podmínky pachtu: 
za účelem provozování zemědělské výroby, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 5 let, za pachtovné 
ve výši 2 600 Kč/ha/rok, s jeho úpravou o roční míru inflace vždy za uplynulý kalendářní rok, s tím, že 
k pachtovnému bude uplatňována daň z přidané hodnoty ke dni uskutečnění zdanitelného plnění 
v souladu s platnou právní úpravou, s povinností pachtýře zaplatit propachtovateli úrok z prodlení ve 
výši podle právních předpisů za každý den prodlení s platbou pachtovného, a podpacht jinému subjektu 
bude možný jen s výslovným písemným souhlasem propachtovatele, to vše s účinností od 01.01.2016. 
 
3) Úhradu za bezesmluvní užívání pozemků p.č. 82/2, p.č. 98/1, p.č. 98/2, p.č. 213/10, p.č. 340/1, p.č. 
451/74, p.č. 558/3, vše k.ú. Občov, a to zpětně od 01.01.2014 do 31.12.2015, ve výši 1 106 Kč/ha/rok.  

 
                                                         hl.  pro  5 

 
 
39)  Návrh na částečnou revokaci usnesení RM č. 373/2013 ze dne 27.05.2013 

R.usn.č.1079/2016        
Rada    s c h v a l u j e  
 částečnou revokaci usnesení RM č. 373/2013 ze dne 27.05.2013 týkající se změny oprávněného 
 pozemku, a to místo původně schváleného pozemku p. č. 236 bude věcné břemeno uložení kanalizační 
 přípojky přes pozemky p. č. 208/8 a p. č. 208/1 v k. ú. Orlov zřízeno ve prospěch pozemku p. č. 235 v k. 
 ú. Orlov, jehož součástí je stavba rodinného domu č. p. 3 v obci Příbram, v části obce Orlov, přičemž v 
 době uzavírání příslušného smluvního vztahu týkajícího  se zřízení věcného břemene budou v tomto 
 smluvním dokumentu  uvedeni  jako  oprávnění z věcného břemene ti, kteří budou v té době 
 vlastníky pozemku, v jehož prospěch se věcné břemeno zřizuje.  
 

                                                         hl.  pro 5 
  



Město Příbram - RM  21.11.2016 

 17 

 
40)  Návrh na doprojednání věcného břemene uloženého kabelového vedení VN (p. č. 515/36) a 
kabelového vedení NN (p. č. st. 869 a p. č. st. 870), vše v k. ú. Březové Hory 

R.usn.č.1080/2016        
Rada    s c h v a l u j e  
 zřízení věcného břemene uloženého kabelového vedení VN přes pozemek ve vlastnictví města Příbram 
 p. č. 515/36 v k. ú. Březové Hory a uloženého kabelového vedení NN přes pozemky ve vlastnictví 
 města Příbram p. č. st. 869 a p. č. st. 870, oba v k. ú. Březové Hory, ve prospěch společnosti ČEZ 
 Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035. 
 
 Věcné břemeno bude oceněno zvlášť pro každou inž. síť dle "Zásad", a to: 
 pozemek p. č. 515/36 – zeleň 
                                             – uložení v zeleni za cenu 100 Kč/bm 
 pozemky p. č. st. 869 a p. č. st. 870 – uzavřený areál 
                                                                      – uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm. 
 Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.  
 

                                                         hl.  pro 4 
       (nepřítomen 1) 
 

 
41)  Žádost Společenství vlastníků jednotek Příbram VII, č. p. 493, ul. Jana Drdy, o vydání souhlasu se 
stavbou odstavné zpevněné plochy – p. č. 521/58 v k. ú. Březové Hory 

R.usn.č.1081/2016        
Rada    s c h v a l u j e  
 vydání souhlasu města Příbram, jako vlastníka pozemku p. č. 521/58 v k. ú. Březové Hory, se stavbou 
 odstavné zpevněné plochy pro stání 2 osobních motorových vozidel před bytovým domem č. p. 493 
 v Příbrami VII, který stojí na pozemku p. č. st. 1694, a to na části uvedeného pozemku o výměře 
 cca 20 m

2
, jež je zřejmá z příloh předloženého materiálu, pro Společenství vlastníků jednotek Příbram 

 VII č. p. 493, ul. Jana Drdy, se sídlem Příbram VII, ul. Jana Drdy 493, PSČ 261 01, IČO 26513765. 
 

                                                         hl.  pro 4 
       (nepřítomen 1) 
 

 
42)  Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení přípojky splaškové kanalizace - p. č. 2382/2    
v k. ú. Příbram 

R.usn.č.1082/2016        
Rada    s c h v a l u j e  
 zřízení věcného břemene uložení přípojky splaškové kanalizace přes pozemek ve vlastnictví města 
 Příbram, a to p. č. 2382/2 v k. ú. Příbram, ve prospěch pozemku p. č. 2385 v k. ú. Příbram, přičemž  
 v době uzavírání příslušných smluvních vztahů týkajících se zřízení věcného  břemene bude v těchto 
 smluvních dokumentech uveden jako oprávněný z věcného břemene ten, který bude v té době 
 vlastníkem pozemku, v jehož prospěch se věcné břemeno zřizuje. 
 
 Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
 pozemek p. č. 2382/2 – místní komunikace II. tř. – ul. Mariánská (vozovka a chodník) 
                                                – uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm. 
 Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.  

                                                                                                                  
       hl.  pro 4 
       (nepřítomen 1) 
 
  

43)  Žádost o zřízení věcného břemene uložené přípojky vodovodu - p. č. 23/11 v k. ú. Orlov 

R.usn.č.1083/2016        
Rada    s c h v a l u j e  
 zřízení věcného břemene uložené přípojky vodovodu přes pozemek ve vlastnictví města Příbram, a to 
 p. č. 23/11 v k. ú. Orlov, ve prospěch pozemku p. č. 23/47 v k. ú. Orlov, přičemž v době uzavírání 
 příslušného smluvního vztahu týkajícího se zřízení věcného  břemene budou v tomto smluvním 



Město Příbram - RM  21.11.2016 

 18 

 dokumentu uvedeni jako oprávnění z věcného břemene ti, kteří budou v té době vlastníky pozemku,  
 v jehož prospěch se věcné břemeno zřizuje. 
 
 Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
 pozemek p. č. 23/11 – ostatní pozemek (dle katastru nemovitostí -  trvalý travní porost) 
                                              – uložení v ostatním pozemku za cenu 50 Kč/bm. 
 Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 

                                                               
       hl.  pro 4 
       (nepřítomen 1) 
 

 
44)  Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kanalizační přípojky - p. č. 653/1  
v k. ú. Březové Hory 

R.usn.č.1084/2016        
Rada    s c h v a l u j e  
 zřízení věcného břemene uložení kanalizační přípojky přes pozemek ve vlastnictví města Příbram 
 p. č. 653/1 v k. ú. Březové Hory, ve prospěch pozemku p. č. 235/1 a pozemku p. č. st. 1809, jehož 
 součástí je stavba rodinného domu č. p. 104 v Příbrami VI-Březové Hory, vše v k. ú. Březové Hory, 
 přičemž v době uzavírání příslušných smluvních vztahů týkajících se zřízení věcného břemene 
 budou v těchto smluvních dokumentech uvedeni jako oprávnění z věcného břemene ti, kteří budou  
 v té době vlastníky pozemků, v jejichž prospěch se věcné břemeno zřizuje. 
 
 Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:  
 pozemek p. č. 653/1 – komunikace III. tř., chodník                                 
                                        – uložení křížením komunikace za cenu 700 Kč/bm 
                                         – uložení v chodníku za cenu 50 Kč/bm.  
 Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro 4 
       (nepřítomen 1) 
 

 
45)  Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení vodovodní, kanalizační a NN přípojky – p. č. 
4737 v k. ú. Příbram 

R.usn.č.1085/2016        
Rada    s c h v a l u j e  
 zřízení věcného břemene uložení vodovodní přípojky, kanalizační přípojky a přípojky NN přes pozemek 
 ve vlastnictví města Příbram p. č. 4737 v k. ú. Příbram, ve prospěch pozemků p. č. 4589/1 a p. č. 
 4589/3, oba v k. ú. Příbram, přičemž v době uzavírání příslušných smluvních vztahů týkajících 
 se zřízení věcného břemene bude v těchto smluvních dokumentech uveden jako oprávněný  
 z věcného břemene ten, který bude v té době vlastníkem pozemků, v jejichž prospěch se věcné 
 břemeno zřizuje. 
 
 Věcné břemeno bude oceněno zvlášť pro každou inž. síť dle "Zásad", a to:  
 pozemek p. č. 4737 – pozemní komunikace III. tř., zeleň 
                                             – uložení křížením komunikace za cenu 700 Kč/bm a podélné uložení do  
                                                komunikace za cenu 200 Kč/bm 
                                             – uložení v zeleni za cenu 50 Kč/bm.  
 Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.  
 

                                                         hl.  pro 4 
       (nepřítomen 1) 
  
 

46)  Návrh na revokaci usnesení č. 86/2014/ZM a č. 88/2014/ZM ze dne 15.12.2014 

R.usn.č.1086/2016        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit revokaci usnesení č. 86/2014/ZM a č. 88/2014/ZM ze dne 15.12.2014.  
 



Město Příbram - RM  21.11.2016 

 19 

II.   u k l á d á  
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání ZM dne 12.12.2016. 
 

                                                         hl.  pro 4 
       (nepřítomen 1) 
  
 

47)  Dvě žádosti o prodej stejné části pozemku p. č. 754/1 v katastrálním území Lazec 

Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky. 
R.usn.č.1087/2016        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 754/1 o výměře cca 2550 m
2
 z celkové výměry 2915 m

2 

v katastrálním území Lazec formou výběrového řízení za použití tzv. „obálkové metody“ s uvedením 
minimální požadované kupní ceny ve výši 18 Kč/m

2
. 

 
II.   u k l á d á  
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání ZM dne 12.12.2016. 
 

                                                         hl.  pro  4 
                  proti 1  

 
 

48)  Narovnání majetkoprávního vztahu k pozemkům, které jsou ve vlastnictví ČR DIAMO, s.p. pod 
budovami, které jsou ve vlastnictví města Příbram vše v k. ú. Příbram 

R.usn.č.1088/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy o pronájmu pozemků, vše v katastrálním území Příbram, které jsou ve vlastnictví ČR 
- DIAMO, státní podnik, se sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem, IČO 00002739, a to 
pozemku p. č. 4239/10 za cenu 50 Kč/m

2
/rok, pozemku p. č. 4239/17 za cenu 50 Kč/m

2
/rok a pozemku 

p. č. 4246/94 za cenu 50 Kč/m
2
/rok, a to podle návrhu této smlouvy, jež je přílohou předloženého 

materiálu. 
 

II.   s c h v a l u j e 
uhradit státnímu podniku DIAMO částku za bezesmluvní užívání pozemku p. č. 4239/10 ve výši 50 
Kč/m

2
/rok, pozemku p. č. 4239/17 ve výši 50 Kč/m

2
/rok a pozemku p. č. 4246/94 ve výši 50 Kč/m

2
/rok, 

vše v katastrálním území Příbram, za dva roky zpětně. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
49)  Návrh na směnu části pozemku p. č. 515/93 o vým. cca 12 m2 za pozemek p. č. 515/138 vše 
v katastrálním území Březové Hory 

Hlasováno o návrhu Ing. Dvořáka. 
R.usn.č.1089/2016        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit směnu části pozemku p. č. 515/93 o výměře cca 12 m2 z celkové výměry 3501 m2 
v katastrálním území Březové Hory, který je ve vlastnictví města Příbram, za pozemek p. č. 515/138 o 
výměře 36 m2 v katastrálním území Březové Hory, který je vlastnictví ……………, bytem …………… 
s tím, že směna bude provedena bez doplatku. 
-   …………… uhradí ½ nákladů spojených s vypracováním znaleckého posudku, a to ve výši 1.050 Kč, 
-   …………… přebírá práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy o pronájmu pozemku č. 37/2005 ze dne 
10.3.2005, která byla tehdy uzavřena mezi městem Příbram a společností REBIS Příbram, s.r.o., se 
sídlem Příbram VII, Politických vězňů 287, PSČ 261 05, IČO 25662376, nyní v obchodním rejstříku 
zapsanou jako REICHENAUER ERVÍN, s.r.o., se sídlem Příbram – Příbram VII, náměstí 17. listopadu 
289, PSČ 261 05, IČO nezměněno. 
 
II.   u k l á d á  
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání ZM dne 12.12.2016. 

 
                                                         hl.  pro  5 



Město Příbram - RM  21.11.2016 

 20 

50)  Úhrada částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 2642/2 o výměře 23 m
2
 z celkové výměry 

90 m
2
 v k. ú. Příbram 

R.usn.č.1090/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

úhradu částky ve výši 660 Kč/rok za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 2642/2 o výměře 23 m
2
 

z celkové výměry 90 m
2
 (dle geom. plánu č. 5790-164/2016 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 

2642/4) v katastrálním území Příbram paní ……………, bytem  …………… a to zpětně od 1.1.2014. 
 

II.   s c h v a l u j e 
vyzvat paní ……………, bytem ……………, k odstranění oplocení předmětné části pozemku p. č. 
2642/2 o výměře 23 m

2
 z celkové výměry 90 m

2
 v k. ú. Příbram, která je ve vlastnictví města Příbram 

v případě, že nebude mít zájem předmětnou část pozemku od města Příbram odkoupit, případně 
propachtovat. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
51)  Úhrada částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 2642/2 o výměře 67 m

2
 z celkové výměry 

90 m
2
 v k. ú. Příbram 

R.usn.č.1091/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

úhradu částky ve výši 1 910 Kč/rok za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 2642/2 o výměře 67 m
2
 

z celkové výměry 90 m
2
 (dle geometrického plánu č. 5790-164/2016 se jedná o pozemek p. č. 2642/2) 

v katastrálním území Příbram panem ……………,  ……………, a to zpětně od 1.1.2014. 
 

II.   s c h v a l u j e 
vyzvat pana ……………, bytem  …………… k odstranění oplocení předmětné části pozemku o výměře 
67 m

2
 z celkové výměry 90 m

2
 v k. ú. Příbram, která je ve vlastnictví města Příbram v případě, že 

nebude mít zájem předmětnou část pozemku od města Příbram odkoupit, případně propachtovat. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
52)  Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o bezúplatném převodu nemovitostí ze dne 4.12.2003 

R.usn.č.1092/2016        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

 schválit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o bezúplatném převodu nemovitostí ze dne 4.12.2003, která 
byla uzavřena mezi ČR - DIAMO, státní podnik, se sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem, 
IČO 00002739, a městem Příbram, jehož předmětem bude následující text: 
„Vzhledem k tomu, že na části darovaného pozemku p. č. st. 1816/4  a na darovaném pozemku p. č. st. 
1668/4, oba v k. ú. Březové Hory, se nachází stavby a vlastníkům těchto staveb vzniklo na základě ust. 
§ 3056 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen NOZ), k pozemkům pod těmito stavbami 
předkupní právo, dohodly se smluvní strany v souladu s ust. § 2991 a násl. NOZ k zamezení vzniku 
bezdůvodného obohacení na tom, že v případě zcizení pozemků p. č. st. 1816/4  a p. č. st. 1668/4, oba 
v k. ú. Březové Hory, obdarovaný bez prodlení vydá dárci peněžitou náhradu ve výši obvyklé ceny 
stanovené znalcem ustanoveným podle zákona č. 36/1967 Sb., o znalcích a tlumočnících, ve znění 
pozdějších předpisů. Spolu s touto náhradou předá obdarovaný darujícímu i příslušný znalecký 
posudek.“ 
 
II.   u k l á d á  
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání ZM dne 12.12.2016. 

 
                                                         hl.  pro  5 
 

 
53)  Žádost o pronájem malé tělocvičny v  Příbrami VII, Žežická ul. 193, na období od 22.11.2016 do 
30.6.2017 

Hlasováno o návrhu Mgr. Ženíškové. 
R.usn.č.1093/2016        
Rada    s t a h u j e 



Město Příbram - RM  21.11.2016 

 21 

 projednání materiálu z dnešního jednání RM. 
 

                                                         hl.  pro  4 
(nepřítomen 1) 

 
 
54) Žádost o pronájem 2 místností v budově č. p. 400 v  Příbrami VII v ul. Legionářů  

R.usn.č.1094/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy o nájmu 2 místností v 1. nadzemním podlaží v levé části budovy č. p. 400 v ul. 
Legionářů v Příbrami VII, mezi městem Příbram a spolkem RUBIKON Centrum, z. s., se sídlem Korunní 
880/101, Vinohrady (Praha 3), 130 00 Praha, ČO 60446871, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
dobou počínající běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi, s účinností od 
01.12.2016 za cenu 43 020 Kč/rok, tj. 3 585 Kč/měsíc. 

 
                                                         hl.  pro  5 
 

 
55)  Žádost pana Pavla Brychcy, předsedy pobočného spolku  ÚAMK – AMK ZPM PŘÍBRAM BEROUN, o 
ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor dohodou 

R.usn.č.1095/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor č. j. 2009/0022/MěRK uzavřené dne 
28.07.2009 mezi městem Příbram a pobočným spolkem ÚAMK – AMK ZPM PŘÍBRAM BEROUN, se 
sídlem Mariánská 170, Příbram VII, 261 01 Příbram, IČO 70810061, ve znění jejího dodatku č. 1, a to 
ke dni 30.11.2016. 

 
                                                         hl.  pro  5 
 
 

56)  Žádost o pronájem prostor v Příbrami IV, Nádražní ul. č. p. 375 

R.usn.č.1096/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

pronájem prostor o celkové výměře 170,47 m
2
 v budově č. p. 375 v Nádražní ul. v Příbrami IV, která je 

součástí pozemku p. č. 2604/125 v k. ú. Příbram, společnosti CIFIS s. r. o., se sídlem Jana Drdy 502, 
Příbram VII, 261 01 Příbram, IČO 01653768, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou 
počítanou od prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi, s účinností od 01.12.2016, za 
cenu 7 350 Kč/měsíčně. 

 
                                                         hl.  pro  5 
 

 
57) Návrh programu 23. zasedání ZM dne 12.12.2016 

R.usn.č.1097/2016        
Rada    s o u h l a s í  

s návrhem programu 23. zasedání ZM dne 12.12.2016 s tím, že do programu budou zahrnuty i další 
materiály určené na základě jednání RM dne 21.11.2016. 
 

                                                         hl.  pro 4 
(nepřítomen 1) 

 
  

58)  Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram za období od 01.07.2016 do 30.09.2016  včetně  plnění 
usnesení ZM za minulá období 

R.usn.č.1098/2016        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

předloženou  Zprávu  o kontrole  plnění  usnesení ZM Příbram za období od 01.07.2016 do 30.09.2016 
včetně plnění usnesení ZM za minulá období.  
 

              



Město Příbram - RM  21.11.2016 

 22 

             II.   u k l á d á  
     OVV zařadit tento materiál (v upraveném znění) do programu zasedání ZM dne 12.12.2016. 
 

                                                         hl.  pro  4 
(nepřítomen 1) 

 
 

59)  Žádost Obchodní akademie a Vyšší odborné školy Příbram o souhlas s podnájmem prostor školy 

R.usn.č.1099/2016        
Rada    s o u h l a s í 

s poskytnutím podnájmu prostor školy Obchodní akademií a Vyšší odbornou školou Příbram, Na 
Příkopech 104, Příbram I, na 3 dny v období leden – květen 2017 společnosti zabývající se organizací 
Národních srovnávacích zkoušek.  
 

                                                         hl.  pro  5 
 
  

60)  Nákup kamer MKDS 

R.usn.č.1100/2016        
Rada    I.   b e r e  n a  v ě d o m í  

výsledky poptávky na „Nákup kamer pro obnovu MKDS“ (městský kamerový dohlížecí systém). 
 
II.   s c h v a l u j e  
zadání zakázky „Nákup kamer pro obnovu MKDS“ společnosti Integoo s.r.o., se sídlem Kyjovská 
1983/1, 142 00 Praha 4, IČ 26912571 a uzavření smlouvy s touto společností za nabídkovou cenu 
70 312 Kč bez DPH za jednu kameru dle specifikace uvedené v cenové nabídce v příloze tohoto 
materiálu, v počtu 19 ks kamer. 

 
III.   u k l á d á 

 OPVZ administrovat uzavření smlouvy. 
 

                                                         hl.  pro  4 
(nepřítomen 1) 
 

 
61) Dohoda o spolupráci při nasazení a užívání systému prvků aktivního monitoringu ve Středočeském 
kraji 

R.usn.č.1101/2016        
Rada    s c h v a l u j e  
 uzavření dohody o spolupráci při nasazení a užívání systému prvků aktivního monitoringu ve 
 Středočeském kraji. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 

62)  Smlouva o poskytování služeb podpory 

R.usn.č.1102/2016        
Rada    s c h v a l u j e  
 uzavření smlouvy o poskytování služeb podpory systému e-spis s ICZ a.s. za 134.600,- Kč bez DPH 
 ročně. 
 

                                                         hl.  pro  4 
(nepřítomen 1) 

 
 

63) Podání žádosti o dotaci na projekt „Modernizace městského informačního systému MěÚ Příbram“ 

R.usn.č.1103/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

předložení žádosti o dotaci na projekt „Modernizace městského informačního systému MěÚ Příbram“ 
do Integrovaného regionálního operačního programu. 



Město Příbram - RM  21.11.2016 

 23 

 
                                                         hl.  pro  4 

(nepřítomen 1) 
 
 

64) Žádost Spolku rodičů a přátel školy při ZŠ 28. října o souhlas s umístěním sídla 

R.usn.č.1104/2016        
Rada    s o u h l a s í  
 s tím, aby v budově č.p. 1, stojící na pozemku parc. č. 869, o výměře 2634 m

2 
, v k.ú. Březové Hory, 

 obec Příbram, ulice 28. října, bylo umístěno sídlo Spolku rodičů a přátel školy při Základní škole, 
 Příbram VII, 28. října 1, IČ 61903761. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 

65)  Schválení vstupu města Příbram do Destinační společnosti Brdy 

R.usn.č.1105/2016        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

informaci o záměru založit Destinační společnost Brdy.  
 
II.   d o p o r u č u j e   ZM 
schválit: 
1) vstup města Příbram do Destinační společnosti Brdy, 
2) stanovy Destinační společnosti Brdy. 
 
III.   u k l á d á  
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání ZM dne 12. 12. 2016. 

 
                                                         hl.  pro  4 

(nepřítomen 1) 
 
 

66)  Prodejní cena vratných vánočních hrnečků a odměna za jejich prodej a manipulaci 

R.usn.č.1106/2016        
Rada    s t a h u j e 
 projednání materiálu z dnešního jednání RM. 
 

                                                         hl.  pro  4 
(nepřítomen 1) 

 
 

67) Žádost o pronájem bytu č. 3 v Příbrami IV, ul. Čs. armády čp. 5, 1+0, 33,23 m
2
 

R.usn.č.1107/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

 převedení bytu č. 3 v Příbrami IV/5 z kategorie standard do kategorie bytů služebních. 
 
II.    s c h v a l u j e 
pronájem služebního bytu č. 3 v Příbrami IV, ul. Čs. armády čp. 5, 1+0, 33,23 m

2
 pro: 

p. ……………, bytem ……………, na dobu určitou 1 roku, za cenu 
70,00 Kč/m

2.
 

 
                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 
 
 

68)  Pronájem bytu č. 15 v Příbrami IV, ul. Čs. armády čp. 5, 1+0, 46,60 m
2
 

R.usn.č.1108/2016        
Rada    s c h v a l u j e  
 pronájem bytu č. 15 v Příbrami IV, ul. Čs. armády čp. 5, 1+0, 46,60 m

2
 pro:  

p. ……………, bytem ……………, na dobu určitou 1 roku, za cenu 90,00 Kč/m
2
. 



Město Příbram - RM  21.11.2016 

 24 

 
                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 
  
 

69)  Pronájem bytu č. 1 v Příbrami I, nám. T. G. Masaryka čp. 100, 1+1, 96,17 m
2
 

R.usn.č.1109/2016        
Rada    s c h v a l u j e  
 pronájem bytu č. 1 v Příbrami I, nám. T. G. Masaryka čp. 100, 1+1, 96,17 m

2
 pro:  

 p. ……………, bytem ……………, na dobu určitou 1 roku, za cenu 83,00 Kč/m
2
. 

 
                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 
 

70) KODUS – dodatek ke smlouvě - změna č. 1  

R.usn.č.1110/2016        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

změnu rozsahu prací provedených při realizaci investiční akce „Výběr zhotovitele stavebních prací – 
KODUS“ oproti projektové dokumentaci. 
 
II.   s c h v a l u j e 
1) méněpráce ve výši uvedené ve změnovém listu v příloze materiálu, jež dosahují celkové částky  

296 500 Kč bez DPH,  
2) provedení víceprací uvedených ve změnovém listu v příloze materiálu, jež dosahují celkové částky 

275 757 Kč bez DPH.  
 

III.   s c h v a l u j e 
uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na investiční akci „Výběr zhotovitele stavebních prací – 
KODUS“ se společností STALER spol. s r.o., se sídlem Dubno 62, kterým dojde k zapracování změn 
uvedených ve změnovém listu č. 1 dle bodu II. tohoto usnesení. 

 
IV.    u k l á d á 

 OPVZ zadministrovat uzavření dodatku ke smlouvě dle bodu III. tohoto usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  4 
(nepřítomen 1) 

 
 

71)  Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací – Dodatek č. 2 ke smlouvě 

R.usn.č.1111/2016        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

změnu rozsahu prací provedených při realizaci stavby „Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací“ 
oproti projektové dokumentaci. Změny jsou specifikovány ve Změnovém listu č. 2. 

 
 II.   s c h v a l u j e 

1) méněpráce ve výši uvedené ve změnovém listu č. 2 v příloze materiálu, jež dosahují celkové částky  
51.940 Kč bez DPH, 

2) provedení víceprací uvedených ve změnovém listu č. 2 v příloze materiálu, jež dosahují částky 
36.300 Kč bez DPH. 

 
III.   s c h v a l u j e 
uzavření Dodatku č. 2 kle smlouvě o dílo na stavbu „Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací“ 
se společností Šafinvest, s.r.o. se sídlem Kollárova 511, Písek, kterým dojde k zapracování změn 
uvedených ve změnovém listu č. 2 dle bodu II. tohoto usnesení. 

 
IV.   u k l á d á 
OPVZ zadministrovat uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě dle bodu III. tohoto usnesení. 

 
                                                         hl.  pro  4 

(nepřítomen 1) 



Město Příbram - RM  21.11.2016 

 25 

 
72)  Discgolfové hřiště Příbram – areál koupaliště Nový rybník – nabídka relizace 

R.usn.č.1112/2016        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 
             předložený materiál „Discgolfové hřiště Příbram – koupaliště Nový rybník“. 
 

II.   u k l á d á  
OIRM kontaktovat zástupce Discgolfová Hřiště s cílem zpřesnit formu spolupráce. 
 

                                                         hl.  pro  4 
(nepřítomen 1) 

 
 

73) Parkoviště Hvězdička Příbram – Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

R.usn.č.1113/2016        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

změnu rozsahu prací provedených při realizaci stavby „Parkoviště Hvězdička Příbram“ oproti projektové 
dokumentaci. Změny jsou specifikovány ve změnovém listu č. 1. 
 
II.   s c h v a l u j e 
1) méněpráce dle změnového listu č.1 v příloze materiálu, jež dosahují celkové částky  71.014,50 Kč 

bez DPH, 
2) provedení víceprací uvedených ve změnovém listu č. 1 v příloze materiálu, jež dosahují částky 

98.338,85 Kč bez DPH. 
 

III.   s c h v a l u j e 
uzavření Dodatku č. 1 kle smlouvě o dílo na stavbu „Parkoviště Hvězdička Příbram“ se společností 
Staler, spol. s r.o. se sídlem Dubno 62, 261 01 Příbram, kterým dojde k zapracování změn uvedených 
ve změnovém listu č. 1 dle bodu II tohoto usnesení. 

 
IV.   u k l á d á 
OPVZ zadministrovat uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo dle bodu III. tohoto usnesení.  
 

                                                         hl.  pro  4 
(nepřítomen 1) 

 
 

74) Žádost o finanční příspěvek (Spolek Ichtyóza) 

R.usn.č.1114/2016        
Rada   I.    s c h v a l u j e  

poskytnutí finančního daru pro Spolek Ichtyóza, se sídlem Komenského náměstí 389, 261 01 Příbram 
III, IČ: 04786785, na potřeby dětí postižených ichtyózou ve výši 6.000 Kč,  a to  z kap. 728 - OSVZ, 
prvek 2666. 
 

        II.   s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2016, v rámci výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitoly 
741 – OE, prvku 660 (rezerva starosty), o částku 6.000 Kč a navýšení rozpočtu kapitoly 728 – OSVZ , 
prvku 2666 (spolky) ve stejné výši z důvodu poskytnutí finančního daru Spolku Ichtyóza. 
 

                                                         hl.  pro  4 
(nepřítomen 1) 

 
 

75) Návrh odměn ředitelkám, ředitelům příspěvkových organizací města a vedoucí organizační složky 
města 

R.usn.č.1115/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

odměny ředitelkám a ředitelům příspěvkových organizací města, zaměstnankyni pověřené řízením 
příspěvkové organizace a vedoucí organizační složky města bez právní subjektivity dle návrhu v příloze 
tohoto materiálu. 



Město Příbram - RM  21.11.2016 

 26 

                                                         hl.  pro  4 
(nepřítomen 1) 

 
 

76) Výběr dražebníka pro dobrovolnou dražbu nemovitostí – Březnická ulice 

R.usn.č.1116/2016        
Rada    I.   r e v o k u j e 

usnesení č. R.usn.č.655/2016 ze dne 27.6.2016. 

 II.   s c h v a l u j e 
zadávací podmínky zakázky malého rozsahu „Výběr dražebníka pro dobrovolnou dražbu nemovitostí – 

Březnická ulice“ uvedené v příloze materiálu. 

III.   u k l á d á 
OPVZ zadministrovat veřejnou zakázku malého rozsahu „Výběr dražebníka pro dobrovolnou dražbu 
nemovitostí – Březnická ulice“ ve smyslu bodu II. tohoto usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  4 
(nepřítomen 1) 

 
 

77) Záměr zakázky – „Poskytování služeb údržby a provozní podpory systému PROXIO“ 

R.usn.č.1117/2016        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

záměr realizace zakázky „Poskytování služeb údržby a provozní podpory systému PROXIO“ dle přílohy.  
 
II.   u k l á d á  
OPVZ zadávací řízení realizovat. 
 
III.   s c h v a l u j e 
na zakázku „Poskytování služeb údržby a provozní podpory systému PROXIO“ komisi pro otevírání 
obálek ve složení 
člen                                                                                          
Mgr. Radka Škubalová          
Ing. Jan Drozen  
David Minář 
 
náhradník 
Zdeněk Bambas 
 
IV.   s c h v a l u j e 
na zakázku „Poskytování služeb údržby a provozní podpory systému PROXIO“ hodnotící komisi ve 
složení 
člen                                                                              
Mgr. Václav Švenda  
Mgr. Petr Němec  
Mgr. Radka Škubalová  
Ing. Jan Drozen 
David Minář 
 
náhradník 
Zdeněk Bambas 

 
                                                         hl.  pro  4 

(nepřítomen 1) 
 
 

78) Záměr zakázky – „Výběr zhotovitele dokumentace stavby – Celková rekonstrukce a modernizace 
aquaparku Příbram“ 

R.usn.č.1118/2016        



Město Příbram - RM  21.11.2016 

 27 

Rada    I.   r e v o k u j e 
 usnesení č. R.usn.č.819/2016 ze dne 22.8.2016. 
 

II.   s c h v a l u j e  
záměr realizace zakázky „Výběr zhotovitele dokumentace stavby – Celková rekonstrukce a 
modernizace aquaparku Příbram“, dle přílohy tohoto usnesení. 

 
 III.   u k l á d á  

OPVZ realizovat zadávací řízení v souladu s bodem II. 
 

                                                         hl.  pro  4 
(nepřítomen 1) 
 

 
 
Hlasováno o zařazení bodu „Částečná obnova interiéru vstupu do kina v Kulturním domě čp. 400“                           
do programu dnešního jednání RM.  
R.usn.č.1119/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

zařazení bodu „Částečná obnova interiéru vstupu do kina v Kulturním domě čp. 400“do programu 
dnešního jednání RM.  
 

                                                         hl.  pro  4 
(nepřítomen 1) 

 
 

79) Částečná obnova interiéru vstupu do kina v Kulturním domě čp. 400                            

Hlasováno o návrhu Ing. Dvořáka. 
R.usn.č.1120/2016        
Rada    s c h v a l u j e  

1) uzavřít smlouvu o dílo s firmou INVESSALES, s. r. o. na provedení prací podle položkového 
rozpočtu v celkové výši 774.179,88 Kč včetně DPH, 

2) rozpočtové opatření – změnu rozpočtu města na rok 2016 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu 
kapitoly 741 – OE (rezerva z dotačních titulů) o částku 774.179,88 Kč a navýšení rozpočtu kapitoly 
786 – OIRM ve stejné výši.  

 
                                                         hl.  pro  4 

(nepřítomen 1) 
 
 

                                                          
80) Různé  

 
 
Zápis ověřili: 
Mgr. Alena Ženíšková 
Věra Kresslová 
 
Ing. Jindřich Vařeka, 
starosta 
 
Zapsala: Iva Černohorská 
Dne 25.11.2016    
 
Ověřeno: 01.12.2016 
Vyvěšeno: 02.12.2016   
 
 

 


